3

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Красновское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов

[bookmark: _GoBack]
12 сентября 2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Красновское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Красновское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории Красновского сельского поселения
земельных участков общей площадью 96,83 га (в том числе, земельных участков площадью 25,83 га  и 5,12 га из состава территории Дячкинского сельского поселения и земельного участка площадью  65,88 га из состава территории Митякинского сельского поселения);
б) передачи из состава территории Красновского сельского поселения
земельных участков общей площадью 274,54 га (в том числе, земельных участков площадью 200,58 га  и 59,80 га и включения их в состав территории Войковского сельского поселения, земельного участка площадью 14,16 га и включения его в состав территории  Тарасовского сельского поселения).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Красновского сельского поселения.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                                Г.В.Бадаев

х. Верхний Митякин
12 сентября 2016 года
№ 123

Приложение
к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования
 «Красновское сельское поселение»

3

image1.jpeg
MNPOEKTHBII IVIAH MIPOXOKAEHUA YTOUHEHHON I'PAHULIBI MYHULIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
"KPACHOBCKOE CEJbCKOE HOCEJEHHUE"
B COOTBETCTBHUHU C TPEBOBAHUAMU I'PAIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJBbCTBA

Y KPAMWHA

2 1 =
5 2
/ RS
] i
E p
£ \
] 3
= 122.9.
122.4 =

— [T 2 o o 7 4
KpaduoBkai SO/ ARt o
e LW o2 e, - “1ar

-
M W
| e Ty o —
e e
.u

Munneposckui panMoH

| -
NG e 08 ok o
.a;w}‘? e 0\ W ﬁi et 5,— o /ﬂ\ﬂ‘ O Y ’/z 48
: ;;,;_s_.:;,,$ LE T } "7;?%9, 042,044 ™ ~0Q8:0427005 I,
e e el NN %
N e T e
s PR 7 { 2 - f 7’ o I — . — .
TR 0048'042%203’7” = v g2 A, X OIIMBI \
Aot T 'y L\ PEmR 6B u - =l % 2
:"’ 80 008'042 00'2:: - ," s 3 - ,,,_\\_{{{!‘.\fpf!{of‘ ’/r//(/ o Gi;l g o \\‘r\
. .16, % '008:0_4200_4 \_b::j/’, = ‘i"::‘- 2
N\, e — | . i/ = 4K
[T B W g :

NSl 0s-0az.001)

B

Boiikosckoe

CCJIBCKOC MOCEIICHHUE

o

MutskuHCKOE
CEJIBCKOE TIOCEeJIeHHE

Yci10BHBIE 0003HAYEHUS
YTBEPIKI,.| IPOEKT.

——|—— T'paHumsl MyHIIUNAJIBHBIX 00Pa30BaHMI
45.034 45.034 [ToBOpOTHBIE TOUKU U UX HOMEpPA
® LleHTpBI cenbCcKUX MOCEIeHMIT

— IIpoekTupyemas 30Ha N3MEHEHU
TEPPUTOPUN MYHHLUMATIBEHOTO 00Pa30BaAHHUS

o

IS =

000 [ e «_ |as0

7 L5
. ; s =
i N‘!‘?{ AR
P s ¢ /s
~

& NTypNaHn -, ' ol
: _kI/I.M_eH{/IX@yTOpMI/ImH@ ;,;g:
J » ~ * \ : s =

g

: @,\ AN ‘}\\

1
o7 Hwknenm

BepxtmitMutakin ~~ 1

. Y -
@5 o ]
t Ve
R 7 |
S S T A e

5 -
.....

Tapacosckoe

CCJIILCKOE MOCeJIeHHE

\ /rr-l 4
o A \.’

o o
Kype. @z‘eanuﬁﬁ 1Bt
[ g E e S T I L

el 7
B

P

3 \;Zf‘;\'
3ejIeHOBCKOE 42

CCJIILCKOC NOCEIIEHUE

¥ ——

e — v

KameHnckun paiion

/ ik
—fme_—2007-04

gk
Jeu,_/zjg,z Ak
[ 2 a &

JAauxunHcKoe
CEJIbCKOE TOCEIICHHE

5 3 /'//p }'i;m,
01980/ €0 A M-
== 94 n///

38
5